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 Verksamhetsberättelse för 

Visby Arbetareförening år 2023 
 

Styrelsens sammansättning: 
Ordförande: Mats Kvarnberg vice ordförande Björn Lindkvist 
Skattmästare: Niclas Ohlander 
Sekreterare: Kjell Nordberg 
Övriga ledamöter: Lars Öberg, Ulf Nilsson II 
Suppleanter: Kent Pettersson, Peter Lindström 
 

Revisorer: 
Inge Ahlqvist, Michael Pedersen och Lars-Martin Martinsson 
 

Valberedning: 
Bo Darvelid, Peter Jakobsson och L-G Lundgren 
 

Föreningssammanträden 
Föreningens årsmöte hölls i vår lokal vid Kinbergs plats den 17:e 
februari. 
 
Föreningen har under året hållit sju protokollförda möten. Julmötet 
genomfördes utan protokoll.   
Föreningsmötena har varit välbesökta, både under våren och hösten.  
Julbordet ordnades av oss själva och var som vanligt väldigt uppskattat. 
 
 

Jubileumsfest 
20/5 genomfördes 150 årsjubileum med respektive. Denna lyckade kväll 
ersatte ordinarie föreningsmöte för maj månad. Kvällen avnjöts i ett 
fantastiskt vårväder och min känsla är att alla som deltog tyckte att det 
var en väldigt lyckad och trevlig tillställning i glada vänners lag. 

 
 
Styrelsesammanträden 

Styrelsen har under året hållit nio protokollförda styrelsemöten. 
 

Styrelsearbete 
Styrelsen har skött föreningens representation vid uppvaktningar. Styrelsen har 
också företrätt föreningen i egenskap av hyresvärd i föreningens fastigheter 
Styrelsen har ansvarat för fastigheternas förvaltning och drift, och därtill 
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hörande ekonomiska beslut. Medel har avsatts till hjälpverksamhet och till 
stipendiefonden. 
Protokoll från avhållna föreningsmöten har publicerats på föreningens hemsida. 
  

Medlemsstatistik 
Under året har Ulf Ahlquist, Mattias Nordberg, Göran Svedjer, Nils 
Calamnius och Jörgen Hansson valts in 
Ett antal medlemmar har avförts på grund av obetalda medlemsavgifter 
och på egen begäran. 
Under året har två medlemmar avlidit. Bengt Wrisemo medlem sedan 
1976 och Lennart Malmström medlem sedan 1982. 
 

 

Fastigheten: 
 Lokalansvarig: 
 Leif Pettersson och Kjell Norberg 
 

 Fastighetskommitté: 
Björn Lindkvist och Lars Öberg. 
Normal fastighetsförvaltning har fortgått. 
 

 

Slutord  
KM i golf vanns av Tomas Nilsson även detta år. 
Föreningen har lämnat månatliga bidrag till HAPFF för hjälp till 
våra fadderbarn. Våra fadderbarn fick en extra julklapp om 500 kr var. 
  
Birkagården och Frälsningsarmén fått 5000 kronor var till jul. 

 
Den förslagslåda som upprättats i föreningen gör att det kommer in olika förslag 
från medlemmarna och några goda idéer genomförs eftersom. 
 
Föreningen fortsätter sin strävan att vara en god hyresvärd med nöjda 
hyresgäster. Uthyrningen av föreningslokalen har ökat avsevärt även under detta 
år, vilket bidrar till en bättre ekonomi.  
 
Jag känner att tredje fredagen varje månad är en liten höjdpunkt, då vi samlas, 
har ett möte, äter gott och umgås på ett avslappnat, naturligt och trevligt sätt. 
Jag hoppas verkligen att vi får samma goda uppslutning på våra möten även 
kommande år. 
Jag vill även passa på att tacka alla för 2023. Ett speciellt tack till er 
styrelsemedlemmar som i väldigt hög grad ställer upp och jobbar för föreningen 
och dess medlemmar. 
 
Vi ses fortsatt på våra möten, allt gott 
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    Mats Kvarnberg  Kjell Nordberg  


